

Skee Ismejeri ApS

Langebjergvej 101

4370 Store Merløse

CVR-nr. 29419264

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Jens Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skee Ismejeri ApS Langebjergvej 101 4370 Store Merløse
CVR-nr.	29419264
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Jørgen Nielsen Jeanette Geert Nielsen
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Alle 5B, 3. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor Christian Fisker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af konsum-is og salg til primært det nordeuropæiske marked.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse og balance for 2024, udviser et underskud på TDKK 553 og en negativ egenkapital på TDKK 1.678.

Årets underskud skyldes ekstraordinære engangsudgifter til vedligeholdelse samt øget investering i selskabets salgskanaler i udlandet.

Selskabet har forsat fri produktionskapacitet og derved mulighed for at øge omsætning og indtjening uden at der skal foretages investeringer. Der forventes for hele 2025 en stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancedagen. Den samlede gæld hertil er, TDKK 1.215 pr. 31. december 2024.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater og der er således ikke p.t. aktuelle planer om en reetablering ved kapitalindskud.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og at selskabet derfor ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har på baggrund af selskabets fremførelsesberettiget underskud samt forskellen mellem den regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af materielle anlægsaktiver et skatteaktiv på TDKK 420. Som følge af usikkerheder omkring tidspunktet for anvendelsen heraf, er skatteaktivet indregnet til nul i regnskabet pr. 31. december 2024.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		649.296	1.178.561
Personaleomkostninger	1	-993.545	-983.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.300	-32.517
Driftsresultat		-383.549	162.232
Andre finansielle indtægter		2.726	2.510
Andre finansielle omkostninger		-172.501	-122.451
Resultat før skat		-553.324	42.291
Årets resultat		-553.324	42.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-553.324	42.291
Resultatdisponering		-553.324	42.291

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		72.780	112.081
Materielle anlægsaktiver		72.780	112.081
Anlægsaktiver		72.780	112.081
Råvarer og hjælpematerialer		411.500	449.162
Fremstillede varer og handelsvarer		110.820	167.224
Forudbetalinger for varer		0	515
Varebeholdninger		522.320	616.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.654	483.928
Andre tilgodehavender		16.272	12.809
Tilgodehavender		430.926	496.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	30.850	28.125
Værdipapirer og kapitalandele		30.850	28.125
Likvide beholdninger		13.540	300
Omsætningsaktiver		997.636	1.142.063
Aktiver		1.070.416	1.254.144

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.803.134	-1.249.809
Egenkapital		-1.678.134	-1.124.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	500.000	400.000
Gæld til banker		494.160	526.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.218	13.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.931	107.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.052	412.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.215.189	919.537
Kortfristede gældsforpligtelser		2.248.550	1.978.953
Gældsforpligtelser		2.748.550	2.378.953
Passiver		1.070.416	1.254.144
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	930.290	930.662
Pensioner	29.532	29.400
Andre omkostninger til social sikring	33.723	23.750
	993.545	983.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst indreg- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	30.851	2.726	0

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	500.000	0	0
	500.000	0	0

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse og balance for 2024, udviser et underskud på TDKK 553 og en negativ egenkapital på TDKK 1.678.

Årets underskud skyldes ekstraordinære engangsudgifter til vedligeholdelse samt øget investering i selskabets salgskanaler i udlandet.

Selskabet har forsat fri produktionskapacitet og derved mulighed for at øge omsætning og indtjening uden at der skal foretages investeringer. Der forventes for hele 2025 en stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancedagen. Den samlede gæld hertil er, TDKK 1.215 pr. 31. december 2024.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater og der er således ikke p.t. aktuelle planer om en reetablering ved kapitalindskud.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og at selskabet derfor ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har på baggrund af selskabets fremførelsesberettiget underskud samt forskellen mellem den regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af materielle anlægsaktiver et skatteaktiv på TDKK 420. Som følge af

Noter

2024

2023

usikkerheder omkring tidspunktet for anvendelsen heraf, er skatteaktivet indregnet til nul i regnskabet pr. 31. december 2024.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. TDKK 1.300 i driftsinventer og -materiel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og øvrige rettigheder.

Herudover ligger selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, som i årsregnskabet er indregnet med TDKK 31, ligeledes til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carsten Thomsen

Navn returneret af MitId: Carsten Lindegård Thomsen
Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1
IP-adresse: 185.158.61.106:24836
Dato for underskrift: 01-07-2025 00:26:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jens Jørgen Nielsen

Navn returneret af MitId: Jens Jørgen Nielsen
Dirigent og Direktør
ID: 3169296f-2b3f-4aec-ba59-5a268c3a00ef
IP-adresse: 80.208.70.208:21586
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:01:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jeanette Geert Nielsen

Navn returneret af MitId: Jeanette Geert Nielsen
Direktør
ID: 5e77d61a-1925-4149-8360-5d71b074b427
IP-adresse: 80.208.70.208:45588
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:59:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7592b1KTSpY252674501